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ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha

22.04.2023ASV Bruck 1-2023

Gedruckt am: 22.04.2023

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Street WK1 bis 1400 ccm 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

1 HUBER Robert 0:50,54 0:49,692 (3) (1) 0:50,24 (1) 0:49,68 (1) 0:49,70 (1) 1:39,381 No Limit MotorsportW

5 SCHRETTL Udo 0:51,91 0:51,79(2) (3) 0:51,03 (2) 0:51,56 (2) 0:50,97 (2) 1:42,002 ders 2,62 2,62

4 SCHACHINGER Thomas 0:51,26 0:51,45(1) (2) 0:51,91 (3) 0:51,61 (3) 0:51,12 (3) 1:42,733 ders 3,35 0,73NÖ

2 REININGER Stefan 0:57,58 0:56,20(4) (4) 0:55,26 (5) 0:54,24 (4) 0:54,32 40 (5) 1:49,504 ders 10,12 6,77

3 BILEK Adrian 1:03,55 0:56,61(5) (5) 0:54,92 (4) 0:54,72 (5) 0:57,19 (4) 1:49,645 ders 10,26 0,14

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK2  bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

21 WEICHINGER Franz 0:49,20 0:49,49(1) (1) 0:49,47 (1) 0:48,91 (1) 0:48,69 20 (3) 1:38,381 Motorsportclub Tirol

25 HUBER Wolfgang Erwin 0:50,22 0:50,99(2) (2) 0:51,20 (2) 0:51,13 (2) 0:50,88 (1) 1:42,012 MSC Enzian 3,63 3,63W

20 MOLDASCHL Martina 0:55,63 0:54,02(3) (3) 0:51,74 (3) 0:52,17 (3) 0:51,18 (2) 1:42,923 ZV Süd Wien 4,54 0,91W

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK3 bis 2000 ccm 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

39 MüLLER Franz 0:46,48 0:46,25(1) (1) 0:46,11 (1) 0:45,83 (1) 0:45,69 (1) 1:31,521 PSV WienW

38 EMMINGER Georg 0:47,52 0:47,67(2) (2) 0:47,20 (2) 0:47,17 (2) 0:47,30 (2) 1:34,372 ASV Bruck/MM Sport 2,85 2,85W

35 HANS Werner 0:47,81 0:47,822 (3) (3) 0:47,62 (3) 0:48,22 (3) 0:47,62 (3) 1:35,243 PSV-Wien 3,72 0,87W

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK4 über 2000 ccm 2WD 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

62 MAYER Patrick 0:44,54 0:45,16(1) (1) 0:44,83 (1) 0:44,71 (1) 0:44,36 (1) 1:29,071 ASV/Mayer
Motorsport

NOE

45 SPROSEK Thomas 0:50,54 0:47,4020 (9) 20 (9) 0:46,80 2 (5) 0:46,56 (2) 0:46,84 (2) 1:33,402 ders 4,33 4,33NÖ

54 SCHWARZ Robert 0:46,98 0:46,63(2) (2) 0:46,87 (2) 0:46,61 (3) 0:47,28 (3) 1:33,483 PSV Wien 4,41 0,08NÖ

52 KAINZ Christian 0:48,37 0:47,28(3) (3) 0:47,48 (3) 0:47,48 (4) 0:47,87 (4) 1:34,964 Gamma Racing 5,89 1,48W

49 PRASCHNIG Markus 0:42,46 0:49,4260 (12) 40 (12) 0:47,91 (4) 0:49,26 (5) 0:47,36 60 (12) 1:37,175 ders 8,10 2,21

51 KALETA Richard 0:57,77 0:50,7380 (13) (5) 0:50,92 2 (9) 0:50,20 (6) 0:49,04 (5) 1:39,246 DERECK-SLALOM-RA
CING-TEAM

10,17 2,07

56 SCHWARZINGER Michael 0:52,92 0:51,97(5) (6) 0:50,81 (7) 0:50,23 (7) 0:49,42 (6) 1:39,657 PCCA 10,58 0,41

59 SZUTNER Sandra 0:53,03 0:53,83(6) 20 (10) 0:50,53 (6) 0:50,45 (8) 0:50,06 2 (8) 1:40,988 PCCA 11,91 1,33

55 GRIESS Bernhard 0:54,32 0:53,82(7) (7) 0:51,60 (8) 0:51,61 (9) 0:50,85 (7) 1:42,459 PCCA 13,38 1,47W

47 SCHWARZ Franz 0:54,98 0:51,9320 (10) 60 (13) 0:53,96 (11) 0:52,73 (10) 0:54,22 (10) 1:46,6910 PSV Wien 17,62 4,24NÖ

60 DECKER  Reinhard 0:54,87 0:54,5940 (11) (8) 0:53,36 (10) 0:54,55 20 (12) 0:53,37 (9) 1:46,7311 PCCA 17,66 0,04

48 FREISLER Uschi 1:00,91 0:57,47(8) 20 (11) 0:56,22 (12) 0:55,85 (11) 0:55,40 (11) 1:51,2512 PCCA 22,18 4,52NÖ

61 SCHMID Sandro 0:49,29 0:47,42(4) 2 (4)dersNÖ
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ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha
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Gedruckt am: 22.04.2023

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

13Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK5 über 2000 ccm 4WD 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

64 WENDOLSKY Jürgen 0:56,11 0:47,6220 (3) 2 (2) 0:47,98 (1) 0:49,58 (2) 0:47,37 (1) 1:35,351 JW KFZ Handel

66 TEMPER Daniel 1:12,12 0:48,562 (2) (1) 1:10,65 (3) 0:47,97 (1) 0:47,91 (2) 1:35,882 PCCA 0,53 0,53

65 FREISLER Peter 0:52,93 0:52,5420 (1) 2 (3) 0:51,38 (2) 0:51,35 20 (3) 0:49,71 (3) 1:41,093 PCCA 5,74 5,21

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK6 Alternativ-Fahrzeug (Elektro, Hybrid, Gas etc.) 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

80 ALTRICHTER Ronald 0:47,51 0:45,9020 (1) (1) 0:45,78 (1) 0:45,16 (1) 0:45,47 (1) 1:30,631 ders

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK Damen 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

59 SZUTNER Sandra 0:53,03 0:53,83(1) 20 (2) 0:50,53 (1) 0:50,45 (1) 0:50,06 2 (2) 1:40,981 PCCA

20 MOLDASCHL Martina 0:55,63 0:54,02(2) (1) 0:51,74 (2) 0:52,17 (2) 0:51,18 (1) 1:42,922 ZV Süd Wien 1,94 1,94W

48 FREISLER Uschi 1:00,91 0:57,47(3) 20 (3) 0:56,22 (3) 0:55,85 (3) 0:55,40 (3) 1:51,253 PCCA 10,27 8,33NÖ

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK  Porsche PCCA Classic
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

56 SCHWARZINGER Michael 0:52,92 0:51,97(1) (1) 0:50,81 (2) 0:50,23 (1) 0:49,42 (1) 1:39,651 PCCA

59 SZUTNER Sandra 0:53,03 0:53,83(2) 20 (4) 0:50,53 (1) 0:50,45 (2) 0:50,06 2 (3) 1:40,982 PCCA 1,33 1,33

55 GRIESS Bernhard 0:54,32 0:53,82(3) (2) 0:51,60 (3) 0:51,61 (3) 0:50,85 (2) 1:42,453 PCCA 2,80 1,47W

60 DECKER  Reinhard 0:54,87 0:54,5940 (5) (3) 0:53,36 (4) 0:54,55 20 (5) 0:53,37 (4) 1:46,734 PCCA 7,08 4,28

48 FREISLER Uschi 1:00,91 0:57,47(4) 20 (5) 0:56,22 (5) 0:55,85 (4) 0:55,40 (5) 1:51,255 PCCA 11,60 4,52NÖ

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK  Rookies
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

3 BILEK Adrian 1:03,55 0:56,61(1) (1) 0:54,92 (1) 0:54,72 (1) 0:57,19 (1) 1:49,641 ders

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK7 Strassenzugel. Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3



ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha
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Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

100 HUBER Robert 0:49,87 0:48,99(2) (2) 0:48,49 (1) 0:48,37 (1) 0:47,91 (1) 1:36,281 No Limit MotorsportW

105 SCHRETTL Udo 0:49,41 0:48,91(1) (1) 0:48,53 (2) 0:49,02 (2) 0:48,62 (2) 1:37,152 ders 0,87 0,87

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK8 Strassenzugel. Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

125 SCHWARZ Robert 0:50,22 0:49,14(2) (2) 0:48,36 (2) 0:47,54 (1) 0:47,42 (1) 1:34,961 PSV WienNÖ

120 WEICHINGER Franz 0:48,85 0:48,60(1) (1) 0:47,87 (1) 0:48,22 (2) 0:48,24 (2) 1:36,092 Motorsportclub Tirol 1,13 1,13

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK9 Strassenzugel. Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

132 HUBER Markus 0:46,51 0:45,13(2) (1) 0:45,07 (2) 0:44,14 (1) 0:44,32 (1) 1:28,461 PSV WienNÖ

139 MüLLER Franz 0:45,33 0:45,52(1) (2) 0:45,00 (1) 0:44,86 (2) 0:45,00 (2) 1:29,862 PSV Wien 1,40 1,40W

140 HALWAX Manfred 0:48,92 0:50,1460 (6) 2 (5) 0:50,29 (6) 0:48,60 (3) 0:47,93 (3) 1:36,533 ders 8,07 6,67NÖ

130 TREYBAL Peter 0:50,39 0:49,66(3) (3) 0:49,03 (3) 0:48,96 (4) 0:47,93 (3) 1:36,894 ders. 8,43 0,36NOE

135 LANG Michael 0:49,72 0:49,6920 (4) (4) 0:49,27 (5) 0:49,26 (5) 0:49,44 (5) 1:38,535 ders 10,07 1,64

141 HUSCHKA  Christian 0:48,56 0:47,1260 (5) 60 (6) 0:49,07 (4) 0:49,78 (6) 0:47,75 62 (6) 1:38,856 Hot Wheels 10,39 0,32

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK10 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

152 TRAIAN Moldovan 0:43,85 0:43,9960 (9) (1) 0:43,69 (1) 0:43,53 (1) 0:49,30 60 (9) 1:27,221 ders

145 SPROSEK Thomas 0:45,34 0:44,96(1) (3) 0:44,25 (2) 0:43,70 (2) 0:43,58 2 (1) 1:27,952 ders 0,73 0,73NÖ

150 HERZIG  Jan 0:48,38 0:47,556 (7) (4) 0:46,62 (4) 0:46,83 (3) 0:46,97 (2) 1:33,453 ders 6,23 5,50W

151 ROTTENSTEINER Norbert 0:48,10 0:48,00(3) (5) 0:47,65 (5) 0:47,52 (4) 0:47,73 (4) 1:35,174 ders. 7,95 1,72NOE

148 PRASCHNIG Markus 0:48,84 0:47,72(4) 20 (8) 0:48,48 (6) 0:39,20 60 (8) 0:47,01 (3) 1:35,495 ders 8,27 0,32

146 RAUBEK Georg 0:49,22 0:49,69(5) (6) 0:48,74 (7) 0:48,66 (5) 0:48,47 (5) 1:37,136 ders 9,91 1,64

149 SCHAUER Markus 0:52,08 1:12,50(6) 60 (9) 0:50,40 (8) 0:50,57 (6) 0:49,27 (6) 1:39,677 ders 12,45 2,54

147 WOLF Dominik 0:52,08 0:52,7920 (8) (7) 0:50,60 (9) 0:49,45 4 (7) 0:51,10 22 (8) 1:44,058 ders 16,83 4,38Wien

158 KRISCH  Thomas 0:45,79 0:44,52(2) (2) 0:44,60 (3) 0:46,40 60 (9) 0:45,74 20 (7) 1:50,349 PCCA 23,12 6,29

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK11 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

163 SCHWAB Dietmar 0:43,95 0:43,82(1) (1) 0:42,90 (1) 0:42,98 (1) 0:43,59 (1) 1:25,881 ders.ST

161 BECKER Thomas 0:46,35 0:44,30(2) (2) 0:44,61 (2) 0:45,45 (3) 0:44,80 (2) 1:29,412 MSC Enzian 3,53 3,53W

165 SCHICKER Cornelia 1:11,41 0:46,77(6) (3) 0:46,06 (3) 0:45,51 (4) 0:45,60 2 (4) 1:31,573 ders 5,69 2,16
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ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha

22.04.2023ASV Bruck 1-2023

Gedruckt am: 22.04.2023

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

160 TRAIAN Moldovan 0:46,95 0:46,7720 (4) 22 (6) 0:46,72 2 (5) 0:45,03 (2) 0:48,91 2 (6) 1:33,754 ders 7,87 2,18

162 STACHL Johann 0:51,06 0:47,7820 (5) (4) 0:50,69 2 (6) 0:47,62 (5) 0:46,47 (3) 1:34,095 ders. 8,21 0,34NOE

179 STACHL Monika 0:54,01 0:49,59(3) (5) 0:47,62 (4) 0:48,91 (6) 0:49,31 (5) 1:36,536 ders. 10,65 2,44NOE

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK12 Strassenzugel. Fzg. ohne selbsttragender Stahl-Karosserie
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

185 SAUER Jürgen 0:43,21 0:41,44(1) (1) 0:40,98 (1) 0:40,77 (1) 0:40,84 (1) 1:21,611 ders.W

190 EMMINGER Roland 0:48,53 0:49,70(2) (2) 0:47,04 (2) 0:47,25 2 (2) 0:51,35 2 (2) 1:36,292 ders 14,68 14,68NÖ

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK13 Verbesserte Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

210 NAGY Alexander 0:48,81 0:54,96(1) (6) 0:47,23 (1) 0:34,44 100 (7) 0:47,73 (1) 1:34,961 dersNÖ

203 DOLEZAL Friedrich 0:49,86 0:49,91(2) (1) 0:49,17 (3) 0:48,65 (1) 0:48,98 (2) 1:37,632 MSC Pulkautal 2,67 2,67

204 NAGY Marcel 0:54,59 0:48,63(5) 4 (3) 0:48,85 (2) 0:49,34 (2) 0:48,76 2 (3) 1:38,193 ders 3,23 0,56

206 WOLFGANG Thomas 0:54,34 0:51,41(4) (2) 0:50,83 (4) 0:50,13 (3) 0:49,80 20 (6) 1:40,964 MSC Pulkautal 6,00 2,77NÖ

200 SCHAUPP Angelo 0:56,00 0:52,7020 (8) (4) 0:52,71 2 (7) 0:51,67 (4) 0:51,76 (4) 1:43,435 ders 8,47 2,47

211 BILEK Adrian 0:56,37 0:53,13(6) (5) 0:51,61 (5) 0:54,60 (5) 1:11,58 22 (7) 1:46,216 RARA Vienna 11,25 2,78

214 PfLügler Sonja 0:53,88 0:56,03(3) (7) 0:54,47 (6) 0:54,85 (6) 0:54,63 2 (5) 1:49,327 ders 14,36 3,11

201 REININGER Stefan 1:00,85 0:58,57(7) (8) DNS DNS DNSdersW

8Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK14 Verbesserte Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

226 MILETICH  Andreas 0:43,06 0:42,28(1) (1) 0:41,56 (1) 0:42,72 2 (1) 0:42,05 20 (5) 1:26,281 ASV Bruck/Leitha

217 STEINER Jürgen 0:49,03 0:46,62(2) (2) 0:47,96 20 (6) 0:45,41 (2) 0:45,64 (1) 1:31,052 ders 4,77 4,77

227 OBERORTNER Manfred 0:50,27 100 (7) 0:46,80 (2) 0:48,13 20 (7) 0:46,99 (2) 1:33,793 RARA Vienna 7,51 2,74W

215 SOMMER Wolfgang 0:52,06 0:50,69(3) 20 (4) 0:51,66 (3) 0:50,17 (4) 0:50,26 (3) 1:40,434 ders 14,15 6,64

220 WINDISCHBERGER Christian 0:53,51 0:53,0920 (5) 20 (5) 0:52,66 (4) 0:51,10 (5) 0:52,89 60 (7) 1:43,765 RARA 17,48 3,33

221 SCHMEISSER Norbert 0:54,58 0:48,33(4) 20 (3) 0:53,51 40 (7) 0:53,24 (6) 0:53,39 (4) 1:46,636 RARA Vienna 20,35 2,87

216 SCHOPPER Alfred 0:53,98 0:42,2860 (6) 80 (6) 0:41,41 22 (5) 0:43,60 2 (3) 0:43,81 60 (6) 1:49,017 ASV Bruck/Leitha 22,73 2,38NÖ

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK15 Verbesserte Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

240 KROUPA Thomas 0:43,71 0:43,68(1) (1) 0:42,55 (1) 0:42,82 (1) 0:42,27 (1) 1:24,821 ASV BruckW

239 MüLLER Franz 0:45,19 0:45,39(2) (2) 0:45,57 (2) 0:44,75 (2) 0:45,56 (2) 1:30,312 PSV Wien 5,49 5,49W
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ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha

22.04.2023ASV Bruck 1-2023

Gedruckt am: 22.04.2023

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

242 HUSCHKA  Christian 0:47,66 0:50,6780 (4) 20 (4) 0:49,06 (3) 0:48,63 (3) 0:49,30 (3) 1:37,693 Hot Wheels 12,87 7,38

241 LEOPOLD Peter 0:56,78 0:55,6020 (3) (3) 0:53,98 (4) 0:53,32 (4) 0:52,55 (4) 1:45,874 RARA Vienna 21,05 8,18

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK16 Verbesserte Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

255 TRAIAN Moldovan 0:45,45 0:45,92(2) 64 (4) 0:42,82 (1) 0:43,89 (1) 0:50,39 20 (3) 1:26,711 ders

256 KRISCH  Thomas 0:44,69 (1) 0:45,40 (2) 0:44,76 (2) 0:45,07 (1) 1:29,832 PCCA 3,12 3,12

250 HERZIG  Jan 0:47,67 0:47,312 (3) 2 (1) 0:47,31 (3) 0:46,97 (3) 0:46,48 (2) 1:33,453 ders 6,74 3,62W

251 KOTOWSKI Andrzej 0:57,90 0:55,14(5) (3) 0:53,46 (4) DNS DNSDERECK-SLALOM-RA
CING-TEAM260 WEYERMAYR Christoph 0:52,99 0:54,23(4) (2) 0:54,70 20 (5) DNS DNSDereck Slalom
Racing Team

5Genannt: 5Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK17 Verbesserte Automobile über 2000 ccm 4 WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

290 SCHWAB Dietmar 0:43,32 0:43,632 (2) (1) 0:43,32 (1) 0:43,61 (1) 0:43,17 (1) 1:26,491 ders.ST

273 BECKER Thomas 0:44,70 0:44,10(1) (2) 0:44,25 (2) 0:44,50 2 (4) 0:44,53 (2) 1:28,782 MSC Enzian 2,29 2,29

279 MOLDOVAN Traian 0:45,58 0:45,29(3) (3) 0:45,30 2 (5) 0:43,97 (2) 0:45,30 (3) 1:29,273 ders 2,78 0,49NÖ

272 SCHICKER Cornelia 0:47,60 0:47,13(4) (4) 0:45,87 (3) 0:45,78 (3) 0:48,21 2 (6) 1:31,654 ders 5,16 2,38

295 STACHL Johann 0:49,29 0:47,18(5) (5) 0:46,87 (4) 0:48,06 (5) 0:46,62 (4) 1:33,495 ders. 7,00 1,84NOE

270 STACHL Monika 0:49,59 0:48,3120 (6) (6) 0:48,34 (6) 0:50,07 2 (6) 0:48,42 (5) 1:36,766 ders. 10,27 3,27NOE

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK18 Verbesserte Automobile ohne selbsttrag. Karosserie
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

305 SAUER Jürgen 0:41,16 0:41,52(1) (1) 0:40,67 (1) 0:40,72 (1) 0:41,29 100 (2) 1:21,391 ders.W

300 NAHREBECKI Dariusz 0:50,91 0:48,27(2) (2) 0:47,38 (2) 0:47,09 (2) 0:47,67 (1) 1:34,472 DERECK-SLALOM-RA
CING-TEAM

13,08 13,08

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

62 MAYER Patrick 0:44,54 0:45,16(1) (1) 0:44,83 (1) 0:44,71 (1) 0:44,36 (1) 1:29,071 ASV/Mayer
Motorsport

NOE

80 ALTRICHTER Ronald 0:47,51 0:45,9020 (20) (2) 0:45,78 (2) 0:45,16 (2) 0:45,47 (2) 1:30,632 ders 1,56 1,56

39 MüLLER Franz 0:46,48 0:46,25(2) (3) 0:46,11 (3) 0:45,83 (3) 0:45,69 (3) 1:31,523 PSV Wien 2,45 0,89W

45 SPROSEK Thomas 0:50,54 0:47,4020 (21) 20 (24) 0:46,80 2 (10) 0:46,56 (4) 0:46,84 (4) 1:33,404 ders 4,33 1,88NÖ

54 SCHWARZ Robert 0:46,98 0:46,63(3) (4) 0:46,87 (4) 0:46,61 (5) 0:47,28 (5) 1:33,485 PSV Wien 4,41 0,08NÖ

38 EMMINGER Georg 0:47,52 0:47,67(4) (6) 0:47,20 (5) 0:47,17 (6) 0:47,30 (6) 1:34,376 ASV Bruck/MM Sport 5,30 0,89W

52 KAINZ Christian 0:48,37 0:47,28(5) (5) 0:47,48 (6) 0:47,48 (7) 0:47,87 (9) 1:34,967 Gamma Racing 5,89 0,59W
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ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha

22.04.2023ASV Bruck 1-2023

Gedruckt am: 22.04.2023

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

35 HANS Werner 0:47,81 0:47,822 (8) (7) 0:47,62 (7) 0:48,22 (9) 0:47,62 (8) 1:35,248 PSV-Wien 6,17 0,28W

64 WENDOLSKY Jürgen 0:56,11 0:47,6220 (25) 2 (11) 0:47,98 (9) 0:49,58 (12) 0:47,37 (7) 1:35,359 JW KFZ Handel 6,28 0,11

66 TEMPER Daniel 1:12,12 0:48,562 (23) (8) 1:10,65 (27) 0:47,97 (8) 0:47,91 (10) 1:35,8810 PCCA 6,81 0,53

49 PRASCHNIG Markus 0:42,46 0:49,4260 (27) 40 (27) 0:47,91 (8) 0:49,26 (11) 0:47,36 60 (27) 1:37,1711 ders 8,10 1,29

21 WEICHINGER Franz 0:49,20 0:49,49(6) (10) 0:49,47 (11) 0:48,91 (10) 0:48,69 20 (25) 1:38,3812 Motorsportclub Tirol 9,31 1,21

51 KALETA Richard 0:57,77 0:50,7380 (28) (13) 0:50,92 2 (21) 0:50,20 (14) 0:49,04 (11) 1:39,2413 DERECK-SLALOM-RA
CING-TEAM

10,17 0,86

1 HUBER Robert 0:50,54 0:49,692 (12) (12) 0:50,24 (12) 0:49,68 (13) 0:49,70 (13) 1:39,3814 No Limit Motorsport 10,31 0,14W

56 SCHWARZINGER Michael 0:52,92 0:51,97(13) (17) 0:50,81 (14) 0:50,23 (15) 0:49,42 (12) 1:39,6515 PCCA 10,58 0,27

59 SZUTNER Sandra 0:53,03 0:53,83(14) 20 (25) 0:50,53 (13) 0:50,45 (16) 0:50,06 2 (20) 1:40,9816 PCCA 11,91 1,33

65 FREISLER Peter 0:52,93 0:52,5420 (22) 2 (20) 0:51,38 (17) 0:51,35 20 (26) 0:49,71 (14) 1:41,0917 PCCA 12,02 0,11

5 SCHRETTL Udo 0:51,91 0:51,79(11) (16) 0:51,03 (15) 0:51,56 (18) 0:50,97 (17) 1:42,0018 ders 12,93 0,91

25 HUBER Wolfgang Erwin 0:50,22 0:50,99(9) (14) 0:51,20 (16) 0:51,13 (17) 0:50,88 (16) 1:42,0119 MSC Enzian 12,94 0,01W

55 GRIESS Bernhard 0:54,32 0:53,82(15) (18) 0:51,60 (18) 0:51,61 (19) 0:50,85 (15) 1:42,4520 PCCA 13,38 0,44W

4 SCHACHINGER Thomas 0:51,26 0:51,45(10) (15) 0:51,91 (20) 0:51,61 (19) 0:51,12 (18) 1:42,7321 ders 13,66 0,28NÖ

20 MOLDASCHL Martina 0:55,63 0:54,02(16) (19) 0:51,74 (19) 0:52,17 (21) 0:51,18 (19) 1:42,9222 ZV Süd Wien 13,85 0,19W

47 SCHWARZ Franz 0:54,98 0:51,9320 (24) 60 (28) 0:53,96 (23) 0:52,73 (22) 0:54,22 (22) 1:46,6923 PSV Wien 17,62 3,77NÖ

60 DECKER  Reinhard 0:54,87 0:54,5940 (26) (21) 0:53,36 (22) 0:54,55 20 (27) 0:53,37 (21) 1:46,7324 PCCA 17,66 0,04

2 REININGER Stefan 0:57,58 0:56,20(17) (22) 0:55,26 (25) 0:54,24 (23) 0:54,32 40 (26) 1:49,5025 ders 20,43 2,77

3 BILEK Adrian 1:03,55 0:56,61(19) (23) 0:54,92 (24) 0:54,72 (24) 0:57,19 (24) 1:49,6426 ders 20,57 0,14

48 FREISLER Uschi 1:00,91 0:57,47(18) 20 (26) 0:56,22 (26) 0:55,85 (25) 0:55,40 (23) 1:51,2527 PCCA 22,18 1,61NÖ

61 SCHMID Sandro 0:49,29 0:47,42(7) 2 (9)dersNÖ

28Genannt: 27Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

185 SAUER Jürgen 0:43,21 0:41,44(1) (1) 0:40,98 (1) 0:40,77 (1) 0:40,84 (1) 1:21,611 ders.W

163 SCHWAB Dietmar 0:43,95 0:43,82(2) (2) 0:42,90 (2) 0:42,98 (2) 0:43,59 (2) 1:25,882 ders. 4,27 4,27ST

152 TRAIAN Moldovan 0:43,85 0:43,9960 (24) (3) 0:43,69 (3) 0:43,53 (3) 0:49,30 60 (25) 1:27,223 ders 5,61 1,34

145 SPROSEK Thomas 0:45,34 0:44,96(4) (6) 0:44,25 (4) 0:43,70 (4) 0:43,58 2 (6) 1:27,954 ders 6,34 0,73NÖ

132 HUBER Markus 0:46,51 0:45,13(7) (7) 0:45,07 (8) 0:44,14 (5) 0:44,32 (3) 1:28,465 PSV Wien 6,85 0,51NÖ

161 BECKER Thomas 0:46,35 0:44,30(6) (4) 0:44,61 (6) 0:45,45 (7) 0:44,80 (4) 1:29,416 MSC Enzian 7,80 0,95W

139 MüLLER Franz 0:45,33 0:45,52(3) (8) 0:45,00 (7) 0:44,86 (6) 0:45,00 (5) 1:29,867 PSV Wien 8,25 0,45W

165 SCHICKER Cornelia 1:11,41 0:46,77(22) (9) 0:46,06 (9) 0:45,51 (8) 0:45,60 2 (11) 1:31,578 ders 9,96 1,71

150 HERZIG  Jan 0:48,38 0:47,556 (19) (10) 0:46,62 (10) 0:46,83 (9) 0:46,97 (8) 1:33,459 ders 11,84 1,88W

162 STACHL Johann 0:51,06 0:47,7820 (21) (11) 0:50,69 2 (26) 0:47,62 (12) 0:46,47 (7) 1:34,0910 ders. 12,48 0,64NOE

125 SCHWARZ Robert 0:50,22 0:49,14(15) (16) 0:48,36 (15) 0:47,54 (11) 0:47,42 (10) 1:34,9611 PSV Wien 13,35 0,87NÖ

151 ROTTENSTEINER Norbert 0:48,10 0:48,00(8) (12) 0:47,65 (13) 0:47,52 (10) 0:47,73 (12) 1:35,1712 ders. 13,56 0,21NOE

148 PRASCHNIG Markus 0:48,84 0:47,72(10) 20 (24) 0:48,48 (16) 0:39,20 60 (25) 0:47,01 (9) 1:35,4913 ders 13,88 0,32

120 WEICHINGER Franz 0:48,85 0:48,60(11) (13) 0:47,87 (14) 0:48,22 (13) 0:48,24 (16) 1:36,0914 Motorsportclub Tirol 14,48 0,60

100 HUBER Robert 0:49,87 0:48,99(14) (15) 0:48,49 (17) 0:48,37 (14) 0:47,91 (13) 1:36,2815 No Limit Motorsport 14,67 0,19W
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ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha

22.04.2023ASV Bruck 1-2023

Gedruckt am: 22.04.2023

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

190 EMMINGER Roland 0:48,53 0:49,70(9) (21) 0:47,04 (11) 0:47,25 2 (20) 0:51,35 2 (22) 1:36,2916 ders 14,68 0,01NÖ

140 HALWAX Manfred 0:48,92 0:50,1460 (26) 2 (22) 0:50,29 (23) 0:48,60 (15) 0:47,93 (14) 1:36,5317 ders 14,92 0,24NÖ

179 STACHL Monika 0:54,01 0:49,59(18) (17) 0:47,62 (12) 0:48,91 (17) 0:49,31 (20) 1:36,5317 ders. 14,92 0,24NOE

130 TREYBAL Peter 0:50,39 0:49,66(16) (18) 0:49,03 (20) 0:48,96 (18) 0:47,93 (14) 1:36,8919 ders. 15,28 0,36NOE

146 RAUBEK Georg 0:49,22 0:49,69(12) (19) 0:48,74 (19) 0:48,66 (16) 0:48,47 (17) 1:37,1320 ders 15,52 0,24

105 SCHRETTL Udo 0:49,41 0:48,91(13) (14) 0:48,53 (18) 0:49,02 (19) 0:48,62 (18) 1:37,1521 ders 15,54 0,02

135 LANG Michael 0:49,72 0:49,6920 (20) (19) 0:49,27 (22) 0:49,26 (21) 0:49,44 (21) 1:38,5322 ders 16,92 1,38

141 HUSCHKA  Christian 0:48,56 0:47,1260 (25) 60 (25) 0:49,07 (21) 0:49,78 (22) 0:47,75 62 (26) 1:38,8523 Hot Wheels 17,24 0,32

149 SCHAUER Markus 0:52,08 1:12,50(17) 60 (26) 0:50,40 (24) 0:50,57 (23) 0:49,27 (19) 1:39,6724 ders 18,06 0,82

147 WOLF Dominik 0:52,08 0:52,7920 (23) (23) 0:50,60 (25) 0:49,45 4 (24) 0:51,10 22 (24) 1:44,0525 ders 22,44 4,38Wien

158 KRISCH  Thomas 0:45,79 0:44,52(5) (5) 0:44,60 (5) 0:46,40 60 (26) 0:45,74 20 (23) 1:50,3426 PCCA 28,73 6,29

26Genannt: 26Gestartet: 26Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

305 SAUER Jürgen 0:41,16 0:41,52(1) (1) 0:40,67 (1) 0:40,72 (1) 0:41,29 100 (29) 1:21,391 ders.W

240 KROUPA Thomas 0:43,71 0:43,68(3) (4) 0:42,55 (3) 0:42,82 (2) 0:42,27 (1) 1:24,822 ASV Bruck 3,43 3,43W

226 MILETICH  Andreas 0:43,06 0:42,28(2) (2) 0:41,56 (2) 0:42,72 2 (6) 0:42,05 20 (23) 1:26,283 ASV Bruck/Leitha 4,89 1,46

290 SCHWAB Dietmar 0:43,32 0:43,632 (7) (3) 0:43,32 (5) 0:43,61 (3) 0:43,17 (2) 1:26,494 ders. 5,10 0,21ST

255 TRAIAN Moldovan 0:45,45 0:45,92(8) 64 (29) 0:42,82 (4) 0:43,89 (4) 0:50,39 20 (25) 1:26,715 ders 5,32 0,22

273 BECKER Thomas 0:44,70 0:44,10(5) (5) 0:44,25 (6) 0:44,50 2 (12) 0:44,53 (3) 1:28,786 MSC Enzian 7,39 2,07

279 MOLDOVAN Traian 0:45,58 0:45,29(9) (6) 0:45,30 2 (13) 0:43,97 (5) 0:45,30 (5) 1:29,277 ders 7,88 0,49NÖ

256 KRISCH  Thomas 0:44,69 (4) 0:45,40 (7) 0:44,76 (8) 0:45,07 (4) 1:29,838 PCCA 8,44 0,56

239 MüLLER Franz 0:45,19 0:45,39(6) (7) 0:45,57 (8) 0:44,75 (7) 0:45,56 (6) 1:30,319 PSV Wien 8,92 0,48W

217 STEINER Jürgen 0:49,03 0:46,62(12) (8) 0:47,96 20 (29) 0:45,41 (9) 0:45,64 (7) 1:31,0510 ders 9,66 0,74

272 SCHICKER Cornelia 0:47,60 0:47,13(10) (9) 0:45,87 (9) 0:45,78 (11) 0:48,21 2 (16) 1:31,6511 ders 10,26 0,60

250 HERZIG  Jan 0:47,67 0:47,312 (14) 2 (13) 0:47,31 (14) 0:46,97 (13) 0:46,48 (8) 1:33,4512 ders 12,06 1,80W

295 STACHL Johann 0:49,29 0:47,18(13) (10) 0:46,87 (11) 0:48,06 (15) 0:46,62 (9) 1:33,4913 ders. 12,10 0,04NOE

227 OBERORTNER Manfred 0:50,27 100 (31) 0:46,80 (10) 0:48,13 20 (28) 0:46,99 (10) 1:33,7914 RARA Vienna 12,40 0,30W

300 NAHREBECKI Dariusz 0:50,91 0:48,27(16) (11) 0:47,38 (15) 0:47,09 (14) 0:47,67 (11) 1:34,4715 DERECK-SLALOM-RA
CING-TEAM

13,08 0,68

210 NAGY Alexander 0:48,81 0:54,96(11) (20) 0:47,23 (12) 0:34,44 100 (29) 0:47,73 (12) 1:34,9616 ders 13,57 0,49NÖ

270 STACHL Monika 0:49,59 0:48,3120 (26) (12) 0:48,34 (16) 0:50,07 2 (23) 0:48,42 (13) 1:36,7617 ders. 15,37 1,80NOE

203 DOLEZAL Friedrich 0:49,86 0:49,91(15) (14) 0:49,17 (19) 0:48,65 (17) 0:48,98 (14) 1:37,6318 MSC Pulkautal 16,24 0,87

242 HUSCHKA  Christian 0:47,66 0:50,6780 (31) 20 (26) 0:49,06 (18) 0:48,63 (16) 0:49,30 (15) 1:37,6919 Hot Wheels 16,30 0,06

204 NAGY Marcel 0:54,59 0:48,63(22) 4 (16) 0:48,85 (17) 0:49,34 (18) 0:48,76 2 (18) 1:38,1920 ders 16,80 0,50

215 SOMMER Wolfgang 0:52,06 0:50,69(17) 20 (27) 0:51,66 (22) 0:50,17 (20) 0:50,26 (17) 1:40,4321 ders 19,04 2,24

206 WOLFGANG Thomas 0:54,34 0:51,41(20) (15) 0:50,83 (20) 0:50,13 (19) 0:49,80 20 (24) 1:40,9622 MSC Pulkautal 19,57 0,53NÖ

200 SCHAUPP Angelo 0:56,00 0:52,7020 (28) (17) 0:52,71 2 (27) 0:51,67 (22) 0:51,76 (19) 1:43,4323 ders 22,04 2,47

220 WINDISCHBERGER Christian 0:53,51 0:53,0920 (27) 20 (28) 0:52,66 (23) 0:51,10 (21) 0:52,89 60 (28) 1:43,7624 RARA 22,37 0,33

241 LEOPOLD Peter 0:56,78 0:55,6020 (29) (22) 0:53,98 (25) 0:53,32 (25) 0:52,55 (20) 1:45,8725 RARA Vienna 24,48 2,11
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ASV Bruck Slalom Lassee 2023

ASV Bruck an der Leitha

22.04.2023ASV Bruck 1-2023

Gedruckt am: 22.04.2023

Lassee/Bahnhof 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

211 BILEK Adrian 0:56,37 0:53,13(23) (18) 0:51,61 (21) 0:54,60 (26) 1:11,58 22 (26) 1:46,2126 RARA Vienna 24,82 0,34

221 SCHMEISSER Norbert 0:54,58 0:48,33(21) 20 (25) 0:53,51 40 (31) 0:53,24 (24) 0:53,39 (21) 1:46,6327 RARA Vienna 25,24 0,42

216 SCHOPPER Alfred 0:53,98 0:42,2860 (30) 80 (30) 0:41,41 22 (28) 0:43,60 2 (10) 0:43,81 60 (27) 1:49,0128 ASV Bruck/Leitha 27,62 2,38NÖ

214 PfLügler Sonja 0:53,88 0:56,03(19) (23) 0:54,47 (26) 0:54,85 (27) 0:54,63 2 (22) 1:49,3229 ders 27,93 0,31

251 KOTOWSKI Andrzej 0:57,90 0:55,14(24) (21) 0:53,46 (24) DNS DNSDERECK-SLALOM-RA
CING-TEAM260 WEYERMAYR Christoph 0:52,99 0:54,23(18) (19) 0:54,70 20 (30) DNS DNSDereck Slalom
Racing Team201 REININGER Stefan 1:00,85 0:58,57(25) (24) DNS DNS DNSdersW

32Genannt: 31Gestartet: 29Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen Sport + Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

165 SCHICKER Cornelia 1:11,41 0:46,77(5) (1) 0:46,06 (2) 0:45,51 (1) 0:45,60 2 (1) 1:31,571 ders

272 SCHICKER Cornelia 0:47,60 0:47,13(1) (2) 0:45,87 (1) 0:45,78 (2) 0:48,21 2 (4) 1:31,652 ders 0,08 0,08

179 STACHL Monika 0:54,01 0:49,59(3) (4) 0:47,62 (3) 0:48,91 (3) 0:49,31 (3) 1:36,533 ders. 4,96 4,88NOE

270 STACHL Monika 0:49,59 0:48,3120 (4) (3) 0:48,34 (4) 0:50,07 2 (4) 0:48,42 (2) 1:36,764 ders. 5,19 0,23NOE

214 PfLügler Sonja 0:53,88 0:56,03(2) (5) 0:54,47 (5) 0:54,85 (5) 0:54,63 2 (5) 1:49,325 ders 17,75 12,56

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Porsche New
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

52 KAINZ Christian 0:48,37 0:47,28(1) (1) 0:47,48 (1) 0:47,48 (1) 0:47,87 (1) 1:34,961 Gamma RacingW

66 TEMPER Daniel 1:12,12 0:48,562 (3) (2) 1:10,65 (3) 0:47,97 (2) 0:47,91 (2) 1:35,882 PCCA 0,92 0,92

65 FREISLER Peter 0:52,93 0:52,5420 (2) 2 (3) 0:51,38 (2) 0:51,35 20 (3) 0:49,71 (3) 1:41,093 PCCA 6,13 5,21

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Rookies Sport+Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

204 NAGY Marcel 0:54,59 0:48,63(1) 4 (1) 0:48,85 (1) 0:49,34 (1) 0:48,76 2 (1) 1:38,191 ders

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:
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